
UCHWAŁA NR XVII/167/13
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w miejscowości Bobrowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 pkt 6 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na cel publiczny, przez Gminę Bobrowice nieruchomości 
niezabudowanej, stanowiącej własność Skarbu Państwa w zarządzie Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział 
Terenowy w Gorzowie Wielkopolskim Filia w Zielonej Górze, położonej w miejscowości Bobrowice, gmina 
Bobrowice, oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 473/1 o pow. 1,99 ha . 

2. Celem nabycia nieruchomości jest rozbudowa infrastruktury sportowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński

Id: 1B2E5457-195F-47E6-A979-B9E32303F51A. Podpisany Strona 1




